proheredum meorum, qui centra~ literulas concambitairasg a me factas venire pre-

sumpserit aut infrangere voluerit, sociante fisco, multum conponat, id est auri tantum, 10

argenti tantum coactus exsolvat.

39. Carta vinditionis.

In Dei nomine ego ill. venditor et ille emptor. Constat, me tibi vendidisse quod
et ita vendidi, terram, aut mancipium, iuris mei, si mancipius est: nomine ill., si terra

est: in loco nuncupante, ubi e~ in pago illo, aut in villa, aut in sito illo, terra tantum, 15

quantum, si MKïH~tM'aest: cum adpenditiis eius; et accepimus a te precium adtaxatum

inter auro et argento et cavallos et boves et alium precium tantum et tantum", hoc quod

ego, homo ill., a die presente in tua trado dominacione habendi, vindendi sive com-

modandid seu pro anime salute donandi, vel quicquid exinde facere volueris, in omni-

bus [liberam °] ac firmissimam habeas potestatem facere. 20

40. Evindicate iudicioa.

Virinlustercomisill. [Cum*'] in pago inoroSodissoinr, iaviHa. iiia cam iudicibus et

reginburgis et aliis populis multis ad discendum" iudicium, ad presentem nostramveniens

homo iste nomine ill. [interpeUavif hominem nomine HL, quod"j ei per malo ordino res

suas tulisset. Et nos hanc causam per vicinos eorum diligenter adquisivimusf per fideius- ss

sores positos et sacramentum iurata et ipsi dixerunt, nobis innotuisset causam. Et ille

alter expressuss iudicio non potuit denegare et nullam potuit reddere racionem et per''
h

suum wadium ad nostram presentiam eum revestivit. Et cum se recognovisset in

omnibus exuatum, definito iudicio, iste alter, qui contra illum habuit racionem, secun-

dum legem Alamannorum vestitu manu in palacio nostro reversus est in propria. Et 30
si illa causa, que ante nos fuit diiudicata et iudioibus nostris vel reginburgis nostris,
vel iudicibus constitutis, et aliis pagensis plurimis ibidem sistentibus hoc sunt illi et

illi, qui hoc inquietant, solvant in publico solidos sexaginta et duplam repetitionem,

apud quem habuit racionem, et quod iterum repetit non prevaleat evindicare.

Signa testium 7 ibidem adsistentium, ubi istum iudicium fuit definitum. Sig. 9;,

comitisl ill. et iudicibus, quorum ista continentia definita fuit.

38. c) tanter c. d) pagello pro pago illo c. 0) tant o. f) has vel istas in fine paginae
/b!'<<meomt'MMm«<. g) ita ~)t'oconcambitariasc.

39==& CaH. 18; .KM.283. Cod. 3. a) corr. vindedissec. b) tant e.c. c) tanter e.
d) lege: commutandi. e) <Mpp<.~o~. 40

40==~S.GaM.21; Roz. 474. CM. 3. a) m eodemMfftKset'i&a<t~M<<:iro (v omMso)in-
lustro, per errorem, ut videlur. b) oupp<.Roz. c) lege: dicendum. d) lege: presontiam. o) haec
vel mmuRf!aupplendafttMtt;[repetebat] ei [dum dieeret] Roz. f) pro inquieivimus, g) cxprossioeon'.
expressusc, h) post c. i) placito? k) sic corr. ~oz., pot~efam, M<c!(~<M)',cum per at!aco<M<Aon
dici powtt; Et si illa causa qui hoc inquietant. 1) co!Be.